
Prot. 232 del 03/02/2021 

 

UNIONE DEI COMUNI DELLE ALPI OROBIE BRESCIANE 

Sede: Via Porro n. 27 – 25048 Edolo (BS), Italia 

Bando di gara per l’appalto di lavori – Procedura aperta - CIG  861925416A 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Centrale Unica di Committenza dell’Unione dei Comuni 

delle Alpi Orobie Bresciane (BS) - http://www.unionealpiorobiebresciane.gov.it - 

unione.alpiorobiebresciane@pec.regione.lombardia.it  

Responsabile del procedimento di gara: geom. Fabio Albertoni – Tel. 0364/72052.  

Responsabile del procedimento attuazione del progetto: geom. Giordano Mariotti - Comune di Malonno (BS). 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. Opere di riqualificazione del Centro Sportivo Polifunzionale di Via 

Matteotti, in Comune di Malonno (BS), per una sostenibile e consapevole fruizione dell’offerta turistica. 

Validazione del progetto in data 27.11.2020 - Deliberazione G.C. n. 118 del 27.11.2020 del Comune di 

Malonno (BS), di approvazione del progetto esecutivo - opere da realizzarsi in Comune di Malonno (BS) – 

codice ISTAT 017101. Codice CPV: 45210000-2 Lavori generali di costruzione di edifici. Codice CUP 

D82J19000060006. L’importo a base d’appalto è pari ad Euro 170.004,15 di cui Euro 4.146,44 per oneri per 

la sicurezza da interferenza. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO. Categoria 

prevalente: OG1 classifica I. Il termine per l’esecuzione dei lavori è fissato in 90 giorni naturali e consecutivi. 

SEZIONE IV: PROCEDURA. Procedura aperta mediante il sistema di intermediazione telematica di Regione 

Lombardia denominato “Sintel”, ai sensi della L.R. 33/2007 e ss.mm.ii. Criterio di aggiudicazione: minor 

prezzo, inferiore a quello posto a base di gara, determinato mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base 

di gara, ed esclusione automatica delle offerte anomale di cui all’art. 97, comma 8 del Codice. Termine per il 

ricevimento delle offerte: ore 18.00 del 20.02.2021.  

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Eventuali chiarimenti, modifiche, integrazioni, saranno rese disponibili 

unicamente al link www.unionealpiorobiebresciane.bs.it/Pages/Bandi/pubblicazioni/digara/ 

 

Il Responsabile della Centrale Unica di Committenza 

(geom. Fabio Albertoni) 

-documento firmato digitalmente-  


